
 

1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

 

Καλλιθέα, 15/07/2021  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΛΥΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ Αριθμός απόφασης: 45  
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗΣ   
ΤΜΗΜΑ : Α5 Επανεξέτασης   
Ταχ. Δ/νση : Αριστογείτονος 19   
Ταχ. Κώδικας : 176 71 - Καλλιθέα   
Τηλέφωνο : 2131604538   
E-mail : ded.ath@aade.gr   

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΠΙΛΥΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. Του άρθρου 63 ν. 4174/2013 (ΦΕΚ Α΄ 170), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

β. Του άρθρου 10 της υπ’ αριθμ. Δ.ΟΡΓ.Α 1125859 ΕΞ 2020/23.10.2020 (ΦΕΚ Β΄ 4738/ 

26.10.2020) απόφασης του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων [ΑΑΔΕ] με θέμα 

«Οργανισμός της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.)». 

γ. Της υπ’ αριθμ. ΠΟΛ.1064/12.4.2017 (ΦΕΚ Β΄ 1440/27.4.2017) απόφασης του Διοικητή της 

ΑΑΔΕ. 

δ. Του άρθρου έκτου παρ. 4 εδ. α΄ και β΄ και παρ. 5 περ. α΄ της από 30.3.2020 Πράξης 

Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ Α΄ 75/30.3.2020), που κυρώθηκε με τη διάταξη του άρθρου 1 ν. 

4684/2020 (ΦΕΚ Α΄ 86/25.4.2020). 

ε. Της παρ. 1 εδ. β΄ της υπ’ αριθμ. Α.1049/5.3.2021 (ΦΕΚ Β΄ 984/12.3.2021) κοινής απόφασης 

του Υφυπουργού Οικονομικών και του Διοικητή της ΑΑΔΕ. 

2. Την υπ’ αριθμ. ΠΟΛ.1069/4.3.2014 εγκύκλιο της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων 

(ΓΓΔΕ) του Υπουργείου Οικονομικών. 

3. Την υπ’ αριθμ. Δ.Ε.Δ. 1126366 ΕΞ 2016/30.8.2016 (ΦΕΚ Β΄ 2759/1.9.2016) απόφαση του 

Προϊσταμένου της Διεύθυνσης Επίλυσης Διαφορών (ΔΕΔ) «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής». 

4. Την από 05.04.2021 και με αριθμό πρωτοκόλλου …………. ενδικοφανή προσφυγή του 

…………., ΑΦΜ …………., Δ.Ο.Υ. Ψυχικού Αττικής, κατοίκου …………., κατά της πράξης 

διορθωτικού προσδιορισμού φόρου ν. 4223/2013 (ενιαίος φόρος ιδιοκτησίας ακινήτων (ΕΝΦΙΑ)) 

έτους 2017 του Διοικητή της ΑΑΔΕ με αριθμό δήλωσης ΕΝΦΙΑ …………./2017 και αριθμό 

ειδοποίησης …………./16.2.2021, και τα προσκομιζόμενα με αυτήν σχετικά έγγραφα.  



 

2 
 

5. Την στην ανωτέρω παράγραφο 4 πράξη διορθωτικού προσδιορισμού ΕΝΦΙΑ έτους 2017 

του Διοικητή της ΑΑΔΕ, της οποίας ζητείται η ακύρωση. 

6. Τις απόψεις της Προϊσταμένης της Δ.Ο.Υ. Χολαργού Αττικής. 

7. Την εισήγηση του ορισθέντος υπαλλήλου του Τμήματος Α5, όπως αποτυπώνεται στο 

σχέδιο της απόφασης. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * 

Επί της από 05.04.2021 και με αριθμό πρωτοκόλλου …………. ενδικοφανούς προσφυγής 

του …………., ΑΦΜ …………., η οποία κατατέθηκε εμπρόθεσμα, και μετά τη μελέτη και την 

αξιολόγηση όλων των υφιστάμενων στο σχετικό φάκελο εγγράφων και των προβαλλόμενων λόγων 

της ενδικοφανούς προσφυγής, επαγόμαστε τα ακόλουθα: 

Με την πράξη διοικητικού προσδιορισμού φόρου ν. 4223/2013 (ενιαίος φόρος ιδιοκτησίας 

ακινήτων (ΕΝΦΙΑ)) έτους 2017 του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ) με 

αριθμό δήλωσης ΕΝΦΙΑ …………./2017 και αριθμό ειδοποίησης …………./16.2.2021 

επιβλήθηκε σε βάρος του προσφεύγοντος κύριος ΕΝΦΙΑ ποσού 2.819,06 €, πλέον 

συμπληρωματικού ΕΝΦΙΑ ποσού 1.989,77 €, δηλαδή συνολικό ποσό 4.808,83 €, για τα 

δικαιώματα που είχε επί ακινήτων την 01.01.2017. 

Με την υπό κρίση ενδικοφανή προσφυγή του ο προσφεύγων ζητά την ακύρωση της ως 

άνω πράξης διορθωτικού προσδιορισμού ΕΝΦΙΑ του Διοικητή της ΑΑΔΕ και την επανεκκαθάριση 

του επιβληθέντος ΕΝΦΙΑ έτους 2017 για τα ακίνητά του με Αριθμό Ταυτότητας Ακινήτου (ΑΤΑΚ) 

…………. και …………., που βρίσκονται στη Γ΄ Ζώνη της Δημοτικής Ενότητας Φιλοθέης του 

Δήμου Φιλοθέης - Ψυχικού, βάσει της ισχύουσας κατά την 01.01.2017 Τιμής Ζώνης που 

καθορίζεται στις παρ. 2 και 3 του άρθρου 1 σε συνδυασμό με την παρ. 3 του άρθρου 2 της Υ.Α. 

102353 ΕΞ 2020 (ΦΕΚ Β΄ 3964/16.9.2020) στο ποσό των 3.250,00 € αντί της αναγραφόμενης 

στην εν λόγω πράξη, λανθασμένης και μη ισχύουσας Τιμής Ζώνης των 3.650,00 €. 

Επειδή, ο προσφεύγων δεν προβάλλει κανέναν ισχυρισμό αναφορικά με τα υπόλοιπα 

υπαχθέντα στον ΕΝΦΙΑ έτους 2017 και αναγραφόμενα στην ως άνω προσβαλλόμενη πράξη 

ακίνητα ιδιοκτησίας του. Από αυτό συνάγεται ότι σε κάθε περίπτωση ο προσφεύγων αποδέχεται, 

καταρχήν, τον προσδιορισθέντα και επιβληθέντα συνολικό κύριο και συμπληρωματικό ΕΝΦΙΑ 

έτους 2017 για τα ακίνητα αυτά. 

Επειδή, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 1 και 4 ν. 4223/2013, όπως ίσχυαν 

για το έτος 2017 και συγκεκριμένα κατά την ημερομηνία κοινοποίησης στον προσφεύγοντα της ως 

άνω προσβαλλόμενης πράξης του Διοικητή της ΑΑΔΕ: «1. Από το έτος 2014 και για κάθε επόμενο 

έτος επιβάλλεται Ενιαίος Φόρος Ιδιοκτησίας Ακινήτων (ΕΝ.Φ.Ι.Α.) στα δικαιώματα της παραγράφου 

2 του παρόντος, σε ακίνητα που βρίσκονται στην Ελλάδα και ανήκουν σε φυσικά […] πρόσωπα […] 

την 1η Ιανουαρίου κάθε έτους. 2. […]. 3. […]. 4. Τα δικαιώματα επί των οποίων επιβάλλεται ο 

ΕΝ.Φ.Ι.Α. ετησίως είναι αυτά που υπάρχουν την 1η Ιανουαρίου του έτους φορολογίας, 

ανεξάρτητα από μεταβολές που τυχόν επέρχονται κατά τη διάρκεια του έτους αυτού και ανεξάρτητα 

από τη μεταγραφή του τίτλου κτήσης.» 

Επειδή, όπως προκύπτει από τις προπαρατεθείσες διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 1 και 4 ν. 

4223/2013 (όπως ίσχυαν για το έτος 2017 και συγκεκριμένα κατά την ημερομηνία κοινοποίησης 



 

3 
 

στον προσφεύγοντα της ως άνω προσβαλλόμενης πράξης του Διοικητή της ΑΑΔΕ), κρίσιμος 

χρόνος για την επιβολή του ΕΝΦΙΑ είναι η 1η Ιανουαρίου εκάστου έτους (φορολογικού). 

Επειδή, με την υπ’ αριθμ. 2085/2019 απόφαση (5μ.) του Β΄ Τμήματος του Συμβουλίου της 

Επικρατείας (σκέψη 8 της απόφασης) ακυρώθηκε (ομόφωνα) η υπ’ αριθ. ΠΟΛ.1180/22.11.2017 

(ΦΕΚ Β΄ 4317/11.12.2017) κοινή απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών και της 

Υφυπουργού Οικονομικών κατά το μέρος της εκείνο, με το οποίο ορίστηκε (με ισχύ από 

08.06.2016) η τιμή εκκίνησης του συστήματος αντικειμενικού προσδιορισμού της αξίας των 

ακινήτων της Γ΄ Ζώνης της Δημοτικής Ενότητας Φιλοθέης του Δήμου Φιλοθέης - Ψυχικού. 

Επειδή, σύμφωνα με τη διάταξη του άρθρου 1 παρ. 3 της υπ’ αριθμ. 102353 ΕΞ 2020/ 

15.9.2020 (ΦΕΚ Β΄ 3964/16.9.2020) απόφασης του Υπουργού Οικονομικών («Ανακαθορισμός 

τιμών ζώνης […] της με υπό στοιχεία ΠΟΛ.1180/22.11.2017 απόφασης του Αναπληρωτή 

Υπουργού και της Υφυπουργού Οικονομικών «Ανακαθορισμός των τιμών ζώνης του αντικειμενικού 

συστήματος προσδιορισμού της φορολογητέας αξίας των με οποιαδήποτε αιτία μεταβιβαζομένων 

ακινήτων, που βρίσκονται στις Α΄ και Γ΄ Ζώνες της Δημοτικής Ενότητας Φιλοθέης του Δήμου 

Φιλοθέης - Ψυχικού της Περιφερειακής Ενότητας Βόρειου Τομέα Αθηνών» (Β΄ 4317), σε 

συμμόρφωση με αποφάσεις του Συμβουλίου της Επικρατείας»): «Στην παρ. 1 της με υπό στοιχεία 

ΠΟΛ.1180/22.11.2017 (Β΄ 4317) απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού και της Υφυπουργού 

Οικονομικών, επανακαθορίζονται οι τιμές ζώνης για τις Α΄ και Γ΄ Ζώνες της Δημοτικής Ενότητας 

Φιλοθέης, του Δήμου Φιλοθέης Ψυχικού, της Περιφερειακής Ενότητας Βόρειου Τομέα Αθηνών, ως 

εξής: α) για την Α΄ ζώνη […], β) για την Γ΄ ζώνη Δημοτικής Ενότητας Φιλοθέης, του Δήμου 

Φιλοθέης Ψυχικού σε τρείς χιλιάδες διακόσια πενήντα (3.250) ευρώ.» 

Επειδή, σύμφωνα με τη διάταξη του άρθρου 2 παρ. 3 της υπ’ αριθμ. 102353 ΕΞ 2020/ 

15.9.2020 (ΦΕΚ Β΄ 3964/16.9.2020) απόφασης του Υπουργού Οικονομικών («Ανακαθορισμός 

τιμών ζώνης […] της με υπό στοιχεία ΠΟΛ.1180/22.11.2017 απόφασης του Αναπληρωτή 

Υπουργού και της Υφυπουργού Οικονομικών «Ανακαθορισμός των τιμών ζώνης του αντικειμενικού 

συστήματος προσδιορισμού της φορολογητέας αξίας των με οποιαδήποτε αιτία μεταβιβαζομένων 

ακινήτων, που βρίσκονται στις Α΄ και Γ΄ Ζώνες της Δημοτικής Ενότητας Φιλοθέης του Δήμου 

Φιλοθέης - Ψυχικού της Περιφερειακής Ενότητας Βόρειου Τομέα Αθηνών» (Β΄ 4317), σε 

συμμόρφωση με αποφάσεις του Συμβουλίου της Επικρατείας»): «Οι παρ. 2 και 3 του άρθρου 1 

ισχύουν από τις 8 Ιουνίου 2016 έως τις 31 Δεκεμβρίου 2018.» 

Επειδή, σύμφωνα με όσα διευκρινίστηκαν με την υπ’ αριθμ. Ε.2055/2021 εγκύκλιο του 

Διοικητή της ΑΑΔΕ: «Α. ΦΟΡΟΛΟΓΙΕΣ ΚΑΤΟΧΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ (ΕΝ.Φ.Ι.Α ΚΑΙ Ε.Φ.Α.). 1. Έτη 

επανυπολογισμού φόρων. 1. […]. 3. Με τις παραγράφους 2 και 3 του άρθρου 1 και της 

παραγράφου 3 του άρθρου 2 της ΥΑ για τα ακίνητα ειδικότερα των περιοχών […] της […] Γ΄ Ζώνης 

της Δημοτικής Ενότητας Φιλοθέης, που ανήκουν στον Δήμο Φιλοθέης - Ψυχικού, οι τιμές εκκίνησης 

των αποφάσεων ΠΟΛ.1163/2017 και ΠΟΛ.1180/2017 επανακαθορίστηκαν αναδρομικά για το 

διάστημα από 08/06/2016 μέχρι 31/12/2018. Συνεπώς σε αυτές τις ζώνες, λαμβάνοντας υπόψη ότι 

ημερομηνία υπολογισμού δικαιωμάτων και τιμών ζώνης για την επιβολή ΕΝ.Φ.Ι.Α. και Ε.Φ.Α. είναι 

η 1η Ιανουαρίου του οικείου έτους, ισχύουν τα ακόλουθα: α. χρήζει επανεκκαθάρισης ο ΕΝ.Φ.Ι.Α. 

έτους 2017, βάσει των αναδρομικά ισχυουσών τιμών που ορίζονται στις παραγράφους 2 και 3 του 

άρθρου 1 της ΥΑ. […]. β. η εκκαθάριση ΕΝ.Φ.Ι.Α. έτους 2018 ισχύει ως έχει, καθώς, σύμφωνα με 



 

4 
 

την παράγραφο 6 του άρθρου 1 του ν. 4223/2013 «ειδικά για τον υπολογισμό ΕΝ.Φ.Ι.Α. έτους 2018 

λαμβάνονται υπόψη οι Τιμές Ζώνης, οι οποίες ορίζονται στην με αρ. 1113/2018 (Β΄ 2192) απόφαση 

του Υπουργού Οικονομικών», οι τιμές εκκίνησης της οποίας ακυρώθηκαν από τη δημοσίευση των 

αποφάσεων του ΣτΕ, ήτοι από 2/10/2019 και 18/12/2019. […]. γ. […]. 2. Διαδικασία επανυπολογι-

σμού των φόρων κατοχής (ΕΝ.Φ.Ι.Α., ΕΦΑ). Προκειμένου να γίνουν οι σχετικές διορθώσεις στις 

πράξεις προσδιορισμού του ΕΝ.Φ.Ι.Α. φυσικών και νομικών προσώπων για το έτος 2017, θα 

πραγματοποιηθεί κεντρικά μηχανογραφικός υπολογισμός των φόρων αυτών και θα εκδοθούν 

νέες πράξεις διοικητικού προσδιορισμού του φόρου του άρθρου 32 του Κ.Φ.Δ., χωρίς να 

απαιτείται καμία ενέργεια από την πλευρά των φορολογουμένων. […]. Η τυχόν προκύπτουσα 

διαφορά φόρου επιστρέφεται κατά τα οριζόμενα στον Κ.Φ.Δ.. Β. ΦΟΡΟΛΟΓΙΑ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΩΝ, 

ΔΩΡΕΩΝ, ΓΟΝΙΚΩΝ ΠΑΡΟΧΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ. […]. Γ. ΕΙΔΙΚΟΤΕΡΑ ΘΕΜΑΤΑ. 

1. […]. 2. Στις περιπτώσεις που η διαφορά φόρου αφορά δηλώσεις ΕΝ.Φ.Ι.Α. φυσικών […] 

προσώπων, δεδομένου ότι ο φόρος προσδιορίζεται στο σύνολο της ακίνητης περιουσίας του 

φορολογουμένου, ενδέχεται να προκύψουν διαφορές, οι οποίες οφείλονται στη διαρκή ενημέρωση - 

διόρθωση της ηλεκτρονικής βάσης δεδομένων για τον υπολογισμό της αξίας των ακινήτων στις 

φορολογίες αυτές. Παρατίθενται πέντε (5) πίνακες με τις ισχύουσες τιμές στις περιοχές στις οποίες 

αναφέρεται η ΥΑ 102353 ΕΞ 2020/15.9.2020 (Β΄ 3964) απόφαση του Υπουργού Οικονομικών ανά 

φορολογία και ανά χρόνο φορολογίας. Σε αυτούς έχουν ληφθεί υπόψη τόσο οι αποφάσεις 

καθορισμού τιμών στους Δήμους αυτούς όσο και οι ακυρωτικές αποφάσεις του ΣτΕ. […]. 

ΕΝ.Φ.Ι.Α. 

 2017 2018 2019 2020 

Β΄ Ψυχικού 3.150 3.750 3.750 3.100 

ΣΤ΄ Ψυχικού 2.550 3.250 3.250 2.800 

Α΄ Φιλοθέης 3.600 4.150 4.150 3.750 

Γ΄ Φιλοθέης 3.250 3.550 3.550 3.300 

[…].» 

Επειδή, όπως προκύπτει από την υπ’ αριθμ. 1108283/383/Γ0013/25.9.1995 (ΦΕΚ Β΄ 

824/29.9.1995) απόφαση του Υφυπουργού Οικονομικών (όπως ίσχυε κατά την 01.01.2017 

(κρίσιμη ημερομηνία, κατά τα ανωτέρω, για την επιβολή του ΕΝΦΙΑ έτους 2017)), με την οποία 

τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν οι Υπουργικές Αποφάσεις για τον προσδιορισμό της 

φορολογητέας αξίας των ακινήτων που μεταβιβάζονται με επαχθή αιτία ή αιτία θανάτου, δωρεάς - 

γονικής παροχής ή προίκας και βρίσκονται εντός σχεδίου στις περιοχές, μεταξύ άλλων, του 

(πρώην) Δήμου Φιλοθέης, και ειδικότερα όπως προκύπτει από το χάρτη του (πρώην) Δήμου 

Φιλοθέης με τις ισχύουσες ζώνες και τους ισχύοντες Σ.Α.Ο. που βρίσκεται στη σελ. 10114 του 

ΦΕΚ Β΄ 824/29.9.1995, τα υπό κρίση ακίνητα του προσφεύγοντος επί της οδού …………. (με 

ΑΤΑΚ …………. και ………….) φαίνεται να βρίσκονται στη Γ΄ Ζώνη της Φιλοθέης. 

Επειδή, σύμφωνα με ανακοίνωση από 19.4.2021 της ΑΑΔΕ: «H Γενική Διεύθυνση 

Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της ΑΑΔΕ προχωρά στην έκδοση νέων πράξεων διοικητικού 

προσδιορισμού του ΕΝ.Φ.Ι.Α. για το έτος 2017, στις εξής περιπτώσεις: Για τα φυσικά και νομικά 

πρόσωπα με εμπράγματο δικαίωμα σε ακίνητο, η αξία του οποίου υπολογίζεται με βάση τις τιμές 



 

5 
 

ζώνης των παρακάτω Δημοτικών Ενοτήτων του Δήμου Φιλοθέης - Ψυχικού: Ψυχικού (Β΄ και ΣΤ΄ 

Ζώνη), Φιλοθέης (Α΄ και Γ΄ Ζώνη). Για τους φορολογούμενους αυτούς από τις 15:00 της Δευτέρας, 

19/04/2021 έως τις 20:00 της Παρασκευής, 23/04/2021 δεν θα είναι διαθέσιμη η εφαρμογή της 

υποβολής δηλώσεων Ε9 έτους 2017. Η έκδοση των νέων πράξεων γίνεται κατ’ εφαρμογή της υπ. 

αριθμ. 102353/2020 (Β΄ 3964) Απόφασης του Υπουργού Οικονομικών και της Ε.2055/2021 

Εγκυκλίου του Διοικητή της ΑΑΔΕ.» 

Επειδή, όπως προκύπτει από τις σχετικές καρτέλες που τηρούνται στα πληροφοριακά 

συστήματα της ΑΑΔΕ, στις 22.4.2021 διενεργήθηκε οίκοθεν από τη Φορολογική Διοίκηση με 

μηχανογραφικό τρόπο νέα εκκαθάριση του οφειλόμενου από τον προσφεύγοντα ΕΝΦΙΑ έτους 

2017 για τα ως άνω υπό κρίση ακίνητά του επί της οδού …………. (με ΑΤΑΚ …………. και 

………….) σύμφωνα με τα οριζόμενα από τις προπαρατεθείσες διατάξεις των άρθρων 1 παρ. 3 

και 2 παρ. 3 της υπ’ αριθμ. 102353 ΕΞ 2020/ 15.9.2020 απόφασης του Υπουργού Οικονομικών και 

όσα διευκρινίστηκαν συναφώς με την υπ’ αριθμ. Ε.2055/2021 εγκύκλιο του Διοικητή της ΑΑΔΕ, 

δηλαδή με εφαρμογή Τιμής Ζώνης για τα εν λόγω ακίνητά του το ποσό των 3.250,00 €. Ως εκ 

τούτου, η υπό κρίση ενδικοφανής προσφυγή του, με την οποία ζητά να γίνει επανεκκαθάριση του 

επιβληθέντος ΕΝΦΙΑ έτους 2017 για τα εν λόγω ακίνητά του βάσει της ισχύουσας κατά την 

01.01.2017 Τιμής Ζώνης που καθορίζεται στις παρ. 2 και 3 του άρθρου 1 σε συνδυασμό με την 

παρ. 3 του άρθρου 2 της υπ’ αριθμ. 102353 ΕΞ 2020 υπουργικής απόφασης στο ποσό των 

3.250,00 € αντί της αναγραφόμενης στην ως άνω προσβαλλόμενη πράξη Τιμής Ζώνης των 

3.650,00 €, πρέπει να απορριφθεί ως άνευ αντικειμένου, δεδομένου ότι το εν λόγω αίτημά του έχει 

επί της ουσίας ήδη ικανοποιηθεί στο μεσοδιάστημα από την ημερομηνία κατάθεσης της εν λόγω 

ενδικοφανούς προσφυγής (05.04.2021) και μέχρι την ημερομηνία έκδοσης της παρούσας 

απόφασης της Υπηρεσίας μας. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

την απόρριψη της από 05.04.2021 και με αριθμό πρωτοκόλλου …………. ενδικοφανούς 

προσφυγής του …………., ΑΦΜ …………., ως άνευ αντικειμένου. 

Εντελλόμεθα όπως αρμόδιο όργανο κοινοποιήσει με τη νόμιμη διαδικασία την παρούσα 

απόφαση στον προσφεύγοντα. 

  
Ακριβές Αντίγραφο 
 

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΤΟΥ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΠΙΛΥΣΗΣ 

ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
Η Υπάλληλος του Τμήματος  
Διοικητικής Υποστήριξης 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗΣ 
 ΓΡΑΜΜΑΤΩ ΣΚΟΥΡΑ 

  
 
 
 
 
 
Σ η μ ε ί ω σ η : Κατά της απόφασης αυτής επιτρέπεται η άσκηση προσφυγής ενώπιον των αρμόδιων 

Διοικητικών Δικαστηρίων εντός τριάντα (30) ημερών από την κοινοποίησή της. 


